
ZARZĄDZENIE NR 156/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 3 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie zmieniające zarządzenie Burmistrza Śremu 
w sprawie Preliminarza Wydatków Gimnnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały nr 
159/XVI/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2012 r., uchwały nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 grudnia 2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2012 r., zmienionej uchwałą nr 275/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 22 listopada 2012 r., zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie załącznik do Zarządzenia Nr 9/2012 Burmistrza Śremu 
z dnia 23 stycznia 2012 r. zmieniające Zarządzenie Burmistrza Śremu 
w sprawie Preliminarza Wydatków Gminnego Programu Profilaktykii 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Strona 1Id: 42EA0102-3355-4B6C-A757-6F8C8C0A8A0C. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 156/2012 

Burmistrza Śremu 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 
 

 

 

PRELIMINARZ WYDATKÓW  

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

GMINY ŚREM NA 2012 ROK 

 

DZIAŁ 851  – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154  – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

 

Plan: 667.000 zł 

 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe     20.000,- 

 

    wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji 

    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  20.000,- 

     

§ 4210          – zakup materiałów i wyposażenia      5.000,- 

 

zakup broszur informacyjnych, skryptów  

 dotyczących uzależnień i ich szkodliwości,      

    zakup nagród, materiałów reklamowych,  

    sprzętu sportowego na konkursy profilaktyczne  

    i turnieje sportowe dla dzieci z rodzin dotkniętych  

    problemem choroby alkoholowej oraz  

    osób uzależnionych i współuzależnionych    5.000,-   

 

§ 4300          – zakup usług pozostałych             641.280,- 

1. Prowadzenie bezpłatnych porad prawnych  

dla mieszkańców Śremu, zadanie realizowane  

przez  Klub Integracji Społecznej przy 

Ośrodku Pomocy Społecznej 

 w Śremie        75.000,- 

2. Działalność profilaktyczna w zakresie 

leczenia uzależnień i współuzależnień              85.000,- 

3. Przeprowadzenie badań psychologicznych  

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 42EA0102-3355-4B6C-A757-6F8C8C0A8A0C. Przyjety



i wydanie opinii psychologicznych 

w przedmiocie uzależnienia od alkoholu    8.400,- 

4.  Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej na  

Osiedlu Jeziorany      20.000,- 

6. Prowadzenie Świetlicy Socjoterapeutycznej 

w starej części miasta     15.000,- 

7. Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej  

zlokalizowanej w miejscowości Psarskie  20.000,- 

8. Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej na  

Osiedlu Jeziorany, zlokalizowanej przy Parafii  

p. w. Najświętszego Serca Jezusa w Śremie  10.000,- 

9. Organizacja dożywiania dzieci, młodzieży  

i rodzin wymagających wsparcia, zwłaszcza tych, 

gdzie występują problemy uzależnień, zadanie  

realizowane przez Towarzystwo Pomocy  

Potrzebującym im. Św. Brata Alberta „Nadzieja” 

 w Śremie (15.000 zł) oraz Polski Komitet Pomocy 

Społecznej w Śremie (10.000 zł)              25.000,- 

  10. Działalność na rzecz osób bezdomnych 

 Prowadzenie Hostelu Socjalnego w Nochowie       170.000,- 

  11.  Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych  

dla dzieci i młodzieży – zadanie realizowane  

przez Śremski Sport Sp. z o.o. (125.000 zł),  

Ognisko TKKF SOKÓŁ (15.000 zł), Szkolny  

Związek Sportowy (5.000 zł) oraz Uczniowski  

Klub Sportowy „Szóstka” (25.000 zł)           170.000,- 

12. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń, 

osób fizycznych i prawnych, w tym Policji, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych poprzez 

uczestnictwo osób trzeźwiejących w imprezach oraz 

wyjazdach  sportowo rekreacyjnych, kulturalnych  

służących utrzymaniu abstynencji                               12.000,- 

 13. Organizacja spotkania wigilijnego mieszkańców 

Gminy Śrem, w tym przede wszystkim osób  

zagrożonych wykluczeniem społecznym,  

z Burmistrzem Śremu     30.880,- 

 

§ 4610              – koszty postępowania sądowego         320,- 

 

kierowanie wniosków do Sądu o leczenie odwykowe    320,- 

 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 42EA0102-3355-4B6C-A757-6F8C8C0A8A0C. Przyjety



§ 4700  - szkolenie pracowników          400,- 

 

  szkolenie pracowników związane z wykonywaniem        400,- 

obowiązków służbowych        

 

 

 

 

 

 
 

 

Strona 4Id: 42EA0102-3355-4B6C-A757-6F8C8C0A8A0C. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————




